Orietta P.IVA FRTRTT73P62H829V sul presupposto che è in corso un rapporto con la professionista 
legato allo svolgimento del progetto “Sportello d’ascolto” garantendo 

2.  ulteriori n. 28 ore di prestazioni professionali ad integrazione di quelle contrattualmente previste 
pari a un totale lordo omnicomprensivo di € 1.120,00 (millecentoventi/00); 

3. di impegnare la spesa complessiva € 1.120,00 (oneri accessori compresi) al capitolo P.4.12 del PA 
esercizio finanziario 2024; 

4. di nominare il Dirigente scolastico dott.ssa Catia Coccarielli quale Responsabile Unico del 
Procedimento, ai sensi dell’art.